Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Городищенская средняя  школа № 2»

403003, Россия, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, ул. Пархоменко д.35а,

тел.  3 – 45 – 80, E- mail:  mgsosh02@yandex.ru

ПРИКАЗ

31.05.2022 г.                                                                                   № 124

О внесении изменений в приказ от 17.02.2022 г. № 42 «Об организации работы

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в каникулярный

период в 2022 году»

На основании приказа отдела по образованию администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области от 31.05.2022 № 170 «О внесении

изменений в приказ от 10.02.2022 г. № 30 «Об организации работы

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на базе

общеобразовательных учреждений Городищенского муниципального района в

каникулярный период в 2022 году»,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 5 приказа от 17.02.2022 г. № 42 «Об организации

работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в

каникулярный период в 2022 году».

2. П. 5 приказа от 17.02.2022 г. № 42 читать в следующей редакции:

«Организовать двухразовое питание  во всех сменах. Установить стоимость

продуктов питания в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием

детей при двухразовом питании -  146,16 руб. (127,00 рублей - из

областного бюджета, 19,16 рублей – из муниципального бюджета),

исключив расходы, связанные с приготовлением питания и транспортными

перевозками».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________С.А. Гончарова

mailto:mgsosh02@yandex.ru